


Calendrier 2020-2021

Pas de service le 1er mai

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

  

  

 
  

 

+

-
1

En 2020, la Tan soutient les artistes nantais en confiant à  

 la création des couvertures des fiches horaires.

  

  

 
  

 

+

-
1

Quel niveau de  
service aujourd’hui ?



Horaires valables du 2 NOVEMBRE 2020 au 29 AOÛT 2021
TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Beauséjour  Le CardoJOUR BLEU

Beauséjour 6.15 6.41 6.56 7.10 7.22 7.34 7.48 8.01 8.15 8.30 8.51 9.12 9.34 9.54 10.14 10.34 10.55 11.14 11.34 11.53 12.13 12.33
Chézine 6.18 6.44 6.59 7.13 7.25 7.38 7.52 8.05 8.19 8.34 8.55 9.16 9.37 9.57 10.17 10.37 10.58 11.17 11.37 11.56 12.16 12.36
Congo 6.21 6.47 7.02 7.16 7.28 7.42 7.56 8.10 8.24 8.38 8.59 9.19 9.40 10.00 10.20 10.40 11.01 11.21 11.41 12.00 12.20 12.40
Orvault-Morlière 6.22 6.48 7.04 7.18 7.30 7.44 7.58 8.12 8.26 8.40 9.01 9.21 9.42 10.02 10.22 10.42 11.03 11.23 11.43 12.02 12.22 12.42
Lycée Appert 6.24 6.50 7.06 7.20 7.33 7.47 8.01 8.15 8.29 8.43 9.04 9.24 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45
Bugallière 6.30 6.56 7.12 7.26 7.40 7.54 8.08 8.22 8.36 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50
Launay 6.33 6.59 7.16 7.30 7.44 7.58 8.12 8.26 8.40 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54
Mairie d’Orvault 6.37 7.03 7.20 7.34 7.48 8.02 8.16 8.30 8.44 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58
Bois Raguenet 6.40 7.06 7.24 7.38 7.52 8.06 8.20 8.34 8.47 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01
Le Cardo 6.44 7.10 7.28 7.43 7.57 8.11 8.25 8.39 8.52 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05

Beauséjour 12.54 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.28 15.44 15.58 16.14 16.28 16.42 16.55 17.11 17.27 17.44 18.03 18.21 18.39 18.56
Chézine 12.57 13.16 13.36 13.56 14.17 14.37 14.57 15.16 15.31 15.47 16.02 16.18 16.32 16.47 17.01 17.17 17.34 17.51 18.09 18.27 18.44 19.00
Congo 13.01 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.35 15.51 16.06 16.22 16.37 16.52 17.06 17.22 17.39 17.56 18.14 18.32 18.48 19.04
Orvault-Morlière 13.03 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.37 15.53 16.08 16.24 16.39 16.54 17.08 17.24 17.41 17.58 18.16 18.34 18.50 19.06
Lycée Appert 13.06 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.40 15.56 16.11 16.27 16.42 16.57 17.11 17.27 17.44 18.01 18.18 18.36 18.52 19.08
Bugallière 13.11 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.46 16.02 16.18 16.34 16.50 17.06 17.22 17.38 17.54 18.10 18.26 18.42 18.58 19.14
Launay 13.15 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.50 16.06 16.22 16.38 16.54 17.10 17.26 17.42 17.58 18.14 18.30 18.46 19.02 19.18
Mairie d’Orvault 13.19 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.54 16.10 16.26 16.42 16.58 17.15 17.33 17.49 18.05 18.20 18.36 18.51 19.05 19.21
Bois Raguenet 13.22 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.22 15.42 15.58 16.14 16.30 16.45 17.01 17.18 17.37 17.53 18.09 18.24 18.39 18.54 19.08 19.24
Le Cardo 13.26 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.26 15.46 16.02 16.18 16.34 16.49 17.06 17.23 17.42 17.58 18.14 18.29 18.44 18.59 19.12 19.28

Beauséjour 19.13 19.30 19.46 20.09 20.35 21.02 21.41 22.45 23.49 0.52 1.55 2.58
Chézine 19.17 19.33 19.49 20.12 20.38 21.05 21.44 22.48 23.52 0.55 1.58 3.01
Congo 19.20 19.36 19.52 20.15 20.41 21.08 21.47 22.51 23.55 0.58 2.01 3.04
Orvault-Morlière 19.22 19.38 19.54 20.17 20.42 21.09 21.48 22.52 23.56 0.59 2.02 3.05
Lycée Appert 19.24 19.40 19.56 20.19 20.44 21.11 21.50 22.54 23.58 1.01 2.04 3.07
Bugallière 19.30 19.46 20.02 20.24 20.49 21.16 21.55 22.59 0.03 1.06 2.09 3.12
Launay 19.34 19.50 20.06 20.28 20.52 21.19 21.58 23.02 0.06 1.09 2.12 3.15
Mairie d’Orvault 19.37 19.53 20.09 20.31 20.55 21.22 22.01 23.05 0.09 1.12 2.15 3.18
Bois Raguenet 19.40 19.56 20.12 20.34 20.59 21.26 22.05 23.09 0.13 1.16 2.19 3.22
Le Cardo 19.44 20.00 20.16 20.37 21.02 21.29 22.08 23.12 0.16 1.19 2.22 3.25

 Le Vendredi seulement

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Le Cardo  BeauséjourJOUR BLEU

Le Cardo 6.18 6.41 6.56 7.09 7.22 7.38 7.51 8.06 8.20 8.35 8.50 9.12 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.15 12.33
Bois Raguenet 6.21 6.44 6.59 7.12 7.26 7.42 7.55 8.10 8.24 8.39 8.54 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.19 12.37
Mairie d’Orvault 6.24 6.48 7.03 7.16 7.30 7.48 8.02 8.17 8.31 8.45 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.22 12.40
Launay 6.28 6.52 7.07 7.20 7.34 7.52 8.06 8.21 8.35 8.49 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.26 12.44
Bugallière 6.31 6.55 7.10 7.24 7.38 7.57 8.11 8.25 8.39 8.53 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.29 12.47
Lycée Appert 6.37 7.01 7.17 7.31 7.46 8.06 8.19 8.33 8.47 9.00 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.35 12.53
Orvault-Morlière 6.39 7.03 7.19 7.33 7.48 8.08 8.22 8.36 8.50 9.03 9.16 9.36 9.56 10.16 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.37 12.55
Congo 6.41 7.05 7.21 7.35 7.51 8.11 8.25 8.39 8.52 9.05 9.18 9.38 9.58 10.18 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.39 12.57
Chézine 6.44 7.09 7.25 7.39 7.55 8.15 8.29 8.43 8.56 9.09 9.22 9.42 10.02 10.22 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.43 13.01
Beauséjour 6.47 7.12 7.29 7.43 7.59 8.19 8.33 8.47 9.00 9.13 9.26 9.45 10.05 10.25 10.44 11.04 11.24 11.44 12.05 12.25 12.47 13.04

Le Cardo 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.31 15.47 16.03 16.18 16.34 16.50 17.07 17.24 17.39 17.53 18.09 18.26 18.42 19.00
Bois Raguenet 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.35 15.51 16.07 16.22 16.38 16.54 17.12 17.29 17.44 17.58 18.13 18.30 18.46 19.04
Mairie d’Orvault 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.38 15.54 16.10 16.26 16.42 16.58 17.16 17.34 17.49 18.03 18.18 18.34 18.50 19.07
Launay 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.42 15.58 16.14 16.30 16.46 17.02 17.20 17.38 17.53 18.07 18.22 18.38 18.54 19.11
Bugallière 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.46 16.02 16.18 16.34 16.50 17.06 17.24 17.42 17.57 18.11 18.26 18.42 18.58 19.14
Lycée Appert 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.53 16.09 16.25 16.41 16.57 17.13 17.31 17.49 18.04 18.18 18.32 18.48 19.04 19.20
Orvault-Morlière 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.55 16.11 16.27 16.43 16.59 17.16 17.34 17.52 18.07 18.21 18.35 18.51 19.07 19.23
Congo 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.57 16.13 16.29 16.46 17.02 17.19 17.37 17.55 18.10 18.23 18.37 18.53 19.09 19.25
Chézine 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.01 16.17 16.33 16.50 17.06 17.23 17.41 17.59 18.14 18.27 18.41 18.57 19.13 19.29
Beauséjour 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.21 16.37 16.54 17.12 17.29 17.48 18.07 18.23 18.35 18.47 19.02 19.17 19.33

Le Cardo 19.16 19.35 19.52 20.18 20.43 21.08 22.11 23.15 0.18 1.21 2.24
Bois Raguenet 19.20 19.39 19.56 20.21 20.46 21.11 22.14 23.18 0.21 1.24 2.27
Mairie d’Orvault 19.23 19.42 19.59 20.24 20.49 21.14 22.17 23.21 0.24 1.27 2.30
Launay 19.27 19.46 20.03 20.28 20.53 21.18 22.21 23.25 0.28 1.31 2.34
Bugallière 19.30 19.49 20.06 20.31 20.56 21.21 22.24 23.28 0.31 1.34 2.37
Lycée Appert 19.36 19.55 20.12 20.36 21.01 21.26 22.29 23.33 0.36 1.39 2.42
Orvault-Morlière 19.39 19.57 20.14 20.38 21.03 21.28 22.31 23.35 0.38 1.41 2.44
Congo 19.41 19.59 20.16 20.40 21.05 21.30 22.33 23.37 0.40 1.43 2.46
Chézine 19.44 20.02 20.19 20.42 21.07 21.32 22.35 23.39 0.42 1.45 2.48
Beauséjour 19.48 20.06 20.23 20.46 21.11 21.36 22.38 23.42 0.45 1.48 2.51

 Le Vendredi seulement

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Beauséjour  Le Cardo

Beauséjour 6.19 6.39 6.56 7.13 7.28 7.42 8.00 8.17 8.32 8.52 9.09 9.26 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45
Chézine 6.22 6.42 6.59 7.16 7.32 7.46 8.04 8.21 8.36 8.56 9.13 9.30 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48
Congo 6.25 6.45 7.02 7.19 7.35 7.49 8.07 8.24 8.39 8.59 9.16 9.33 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51
Orvault-Morlière 6.26 6.46 7.03 7.20 7.37 7.51 8.09 8.26 8.41 9.01 9.18 9.35 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53
Lycée Appert 6.28 6.48 7.05 7.22 7.39 7.53 8.12 8.29 8.44 9.04 9.21 9.38 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56
Bugallière 6.33 6.53 7.11 7.28 7.45 7.59 8.19 8.36 8.51 9.10 9.27 9.44 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02
Launay 6.36 6.56 7.14 7.31 7.48 8.02 8.22 8.39 8.54 9.13 9.30 9.47 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05
Mairie d’Orvault 6.39 6.59 7.18 7.35 7.52 8.06 8.26 8.43 8.57 9.16 9.33 9.50 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08
Bois Raguenet 6.42 7.02 7.21 7.38 7.55 8.10 8.30 8.47 9.01 9.20 9.37 9.54 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12
Le Cardo 6.45 7.05 7.24 7.41 7.58 8.14 8.34 8.51 9.04 9.23 9.40 9.57 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15

Beauséjour 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.44 16.04 16.23 16.40 16.57 17.17 17.35 17.54 18.12 18.31 18.51 19.11 19.33 20.00
Chézine 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.47 16.07 16.26 16.43 17.00 17.21 17.39 17.58 18.16 18.35 18.55 19.14 19.36 20.03
Congo 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.30 16.47 17.04 17.25 17.43 18.02 18.20 18.39 18.59 19.17 19.39 20.06
Orvault-Morlière 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.32 16.49 17.06 17.27 17.45 18.04 18.22 18.41 19.01 19.19 19.41 20.07
Lycée Appert 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.35 16.52 17.09 17.30 17.48 18.07 18.25 18.44 19.03 19.21 19.43 20.09
Bugallière 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 16.59 17.17 17.38 17.56 18.14 18.32 18.50 19.08 19.26 19.48 20.14
Launay 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.46 16.06 16.26 16.46 17.03 17.21 17.42 18.00 18.17 18.35 18.53 19.11 19.29 19.51 20.17
Mairie d’Orvault 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.49 16.09 16.29 16.49 17.07 17.25 17.47 18.05 18.22 18.39 18.57 19.15 19.33 19.54 20.20
Bois Raguenet 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.53 16.13 16.33 16.53 17.11 17.29 17.51 18.09 18.26 18.43 19.01 19.19 19.37 19.58 20.23
Le Cardo 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.56 16.17 16.37 16.57 17.15 17.33 17.55 18.13 18.30 18.47 19.04 19.22 19.40 20.01 20.26

Beauséjour 20.30 21.00 21.41 22.45 23.49 0.52 1.55 2.58
Chézine 20.33 21.03 21.44 22.48 23.52 0.55 1.58 3.01
Congo 20.36 21.06 21.47 22.51 23.55 0.58 2.01 3.04
Orvault-Morlière 20.37 21.07 21.48 22.52 23.56 0.59 2.02 3.05
Lycée Appert 20.39 21.09 21.50 22.54 23.58 1.01 2.04 3.07
Bugallière 20.44 21.14 21.55 22.59 0.03 1.06 2.09 3.12
Launay 20.47 21.17 21.58 23.02 0.06 1.09 2.12 3.15
Mairie d’Orvault 20.50 21.20 22.01 23.05 0.09 1.12 2.15 3.18
Bois Raguenet 20.53 21.23 22.04 23.08 0.12 1.15 2.18 3.21
Le Cardo 20.56 21.26 22.07 23.11 0.15 1.18 2.21 3.24

 Le Vendredi seulement

JOUR VERT TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Le Cardo  Beauséjour

Le Cardo 6.18 6.47 7.03 7.19 7.35 7.50 8.07 8.22 8.42 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04
Bois Raguenet 6.21 6.50 7.06 7.22 7.38 7.53 8.11 8.26 8.46 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08
Mairie d’Orvault 6.24 6.53 7.09 7.25 7.42 7.57 8.15 8.30 8.50 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11
Launay 6.27 6.56 7.13 7.29 7.46 8.01 8.19 8.34 8.54 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15
Bugallière 6.30 6.59 7.16 7.33 7.50 8.05 8.23 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18
Lycée Appert 6.36 7.05 7.22 7.40 7.57 8.12 8.30 8.45 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
Orvault-Morlière 6.38 7.07 7.24 7.42 7.59 8.14 8.32 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27
Congo 6.40 7.09 7.26 7.44 8.01 8.16 8.34 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29
Chézine 6.43 7.12 7.29 7.48 8.05 8.20 8.38 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33
Beauséjour 6.46 7.15 7.32 7.51 8.09 8.24 8.42 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36

Le Cardo 13.23 13.43 14.04 14.24 14.44 15.04 15.23 15.41 15.58 16.16 16.34 16.52 17.10 17.28 17.46 18.04 18.22 18.41 18.59 19.16 19.41 20.08
Bois Raguenet 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.26 15.44 16.02 16.20 16.38 16.56 17.14 17.32 17.50 18.08 18.26 18.44 19.02 19.19 19.44 20.11
Mairie d’Orvault 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.30 15.48 16.06 16.24 16.42 17.00 17.18 17.36 17.54 18.12 18.30 18.48 19.06 19.23 19.48 20.15
Launay 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.34 15.52 16.10 16.28 16.46 17.04 17.22 17.40 17.58 18.16 18.34 18.52 19.10 19.27 19.52 20.19
Bugallière 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.37 15.55 16.13 16.31 16.49 17.07 17.25 17.43 18.01 18.19 18.37 18.55 19.13 19.30 19.55 20.22
Lycée Appert 13.44 14.04 14.25 14.45 15.05 15.25 15.44 16.02 16.20 16.38 16.56 17.14 17.32 17.50 18.07 18.25 18.43 19.01 19.19 19.36 20.01 20.28
Orvault-Morlière 13.46 14.06 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.05 16.23 16.41 16.59 17.17 17.35 17.53 18.10 18.28 18.45 19.03 19.21 19.38 20.03 20.30
Congo 13.48 14.08 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.07 16.25 16.43 17.01 17.19 17.37 17.55 18.12 18.30 18.47 19.05 19.23 19.40 20.05 20.32
Chézine 13.52 14.12 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.11 16.29 16.47 17.05 17.23 17.41 17.59 18.16 18.34 18.51 19.09 19.27 19.44 20.09 20.35
Beauséjour 13.55 14.15 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.14 16.32 16.50 17.10 17.28 17.46 18.04 18.21 18.39 18.55 19.13 19.31 19.48 20.13 20.39

Le Cardo 20.38 21.08 22.10 23.15 0.18 1.21 2.24
Bois Raguenet 20.41 21.11 22.13 23.18 0.21 1.24 2.27
Mairie d’Orvault 20.45 21.15 22.17 23.21 0.24 1.27 2.30
Launay 20.48 21.18 22.20 23.24 0.27 1.30 2.33
Bugallière 20.51 21.21 22.23 23.27 0.30 1.33 2.36
Lycée Appert 20.57 21.26 22.28 23.32 0.35 1.38 2.41
Orvault-Morlière 20.59 21.28 22.30 23.34 0.37 1.40 2.43
Congo 21.01 21.30 22.32 23.36 0.39 1.42 2.45
Chézine 21.04 21.33 22.35 23.39 0.42 1.45 2.48
Beauséjour 21.08 21.37 22.39 23.43 0.46 1.49 2.52

 Le Vendredi seulement

JOUR VERT



Horaires valables du 2 NOVEMBRE 2020 au 29 AOÛT 2021

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Beauséjour  Le Cardo

Beauséjour 6.17 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.35 8.56 9.16 9.36 10.00 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09
Chézine 6.20 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.38 8.59 9.19 9.39 10.03 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12
Congo 6.23 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.41 9.02 9.22 9.42 10.06 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15
Orvault-Morlière 6.24 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.42 9.03 9.23 9.44 10.08 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17
Lycée Appert 6.26 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.44 9.05 9.25 9.46 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20
Bugallière 6.31 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.49 9.10 9.30 9.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26
Launay 6.34 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.52 9.13 9.33 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29
Mairie d’Orvault 6.38 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.56 9.17 9.37 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33
Bois Raguenet 6.41 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 8.59 9.20 9.40 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36
Le Cardo 6.44 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.02 9.23 9.43 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39

Beauséjour 14.34 14.59 15.24 15.49 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.14 19.35 19.55 20.15 20.37 21.09 21.41 22.45 23.49
Chézine 14.37 15.02 15.27 15.52 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.17 19.38 19.58 20.18 20.40 21.12 21.44 22.48 23.52
Congo 14.40 15.05 15.30 15.55 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.20 19.41 20.01 20.21 20.43 21.15 21.47 22.51 23.55
Orvault-Morlière 14.42 15.07 15.32 15.57 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.22 19.43 20.03 20.23 20.45 21.17 21.48 22.52 23.56
Lycée Appert 14.45 15.10 15.35 16.00 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.25 19.45 20.05 20.25 20.47 21.19 21.50 22.54 23.58
Bugallière 14.51 15.16 15.41 16.06 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.52 21.24 21.55 22.59 0.03
Launay 14.54 15.19 15.44 16.09 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.55 21.27 21.58 23.02 0.06
Mairie d’Orvault 14.58 15.23 15.48 16.13 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.59 21.30 22.01 23.05 0.09
Bois Raguenet 15.01 15.26 15.51 16.16 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.03 21.34 22.05 23.09 0.13
Le Cardo 15.04 15.29 15.54 16.19 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.06 21.37 22.08 23.12 0.16

Beauséjour 0.52 1.55 2.58
Chézine 0.55 1.58 3.01
Congo 0.58 2.01 3.04
Orvault-Morlière 0.59 2.02 3.05
Lycée Appert 1.01 2.04 3.07
Bugallière 1.06 2.09 3.12
Launay 1.09 2.12 3.15
Mairie d’Orvault 1.12 2.15 3.18
Bois Raguenet 1.16 2.19 3.22
Le Cardo 1.19 2.22 3.25

 Le Vendredi et Samedi seulement

JOUR JAUNE TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Le Cardo  Beauséjour

Le Cardo 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.31 8.56 9.21 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.07 13.32 13.57 14.22
Bois Raguenet 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.34 8.59 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.10 13.35 14.00 14.25
Mairie d’Orvault 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.37 9.03 9.28 9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.14 13.39 14.04 14.29
Launay 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.41 9.07 9.32 9.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32
Bugallière 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.44 9.10 9.35 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35
Lycée Appert 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.49 9.16 9.41 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.27 13.52 14.17 14.42
Orvault-Morlière 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.51 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.29 13.54 14.19 14.44
Congo 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.53 9.20 9.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.31 13.56 14.21 14.46
Chézine 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.56 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.35 14.00 14.25 14.50
Beauséjour 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 8.59 9.27 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.38 14.03 14.28 14.53

Le Cardo 14.47 15.12 15.34 15.54 16.14 16.34 16.53 17.13 17.33 17.53 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 21.07 22.11 23.15 0.18
Bois Raguenet 14.50 15.15 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 21.10 22.14 23.18 0.21
Mairie d’Orvault 14.54 15.19 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.14 22.18 23.22 0.25
Launay 14.57 15.22 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.17 22.21 23.25 0.28
Bugallière 15.00 15.25 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.20 22.24 23.28 0.31
Lycée Appert 15.07 15.32 15.54 16.14 16.34 16.54 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.12 20.32 20.52 21.25 22.29 23.33 0.36
Orvault-Morlière 15.09 15.34 15.56 16.16 16.36 16.56 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.14 20.34 20.54 21.27 22.31 23.35 0.38
Congo 15.11 15.36 15.58 16.18 16.38 16.58 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.16 20.36 20.56 21.29 22.33 23.37 0.40
Chézine 15.15 15.40 16.02 16.22 16.42 17.02 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.40 20.00 20.19 20.39 20.59 21.32 22.35 23.39 0.42
Beauséjour 15.18 15.43 16.05 16.25 16.45 17.05 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.43 20.03 20.22 20.42 21.02 21.35 22.38 23.42 0.45

Le Cardo 1.21 2.24
Bois Raguenet 1.24 2.27
Mairie d’Orvault 1.28 2.31
Launay 1.31 2.34
Bugallière 1.34 2.37
Lycée Appert 1.39 2.42
Orvault-Morlière 1.41 2.44
Congo 1.43 2.46
Chézine 1.45 2.48
Beauséjour 1.48 2.51

 Le Vendredi et Samedi seulement

JOUR JAUNE

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Beauséjour  Le Cardo

Beauséjour 6.17 6.48 7.10 7.35 8.00 8.25 8.50 9.15 9.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15 14.40 15.05
Chézine 6.20 6.51 7.13 7.38 8.03 8.28 8.53 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08
Congo 6.23 6.54 7.16 7.41 8.06 8.31 8.56 9.21 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11
Orvault-Morlière 6.25 6.56 7.18 7.43 8.08 8.33 8.58 9.23 9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13
Lycée Appert 6.27 6.58 7.20 7.45 8.10 8.35 9.00 9.25 9.50 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15
Bugallière 6.32 7.03 7.25 7.50 8.15 8.40 9.05 9.30 9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20
Launay 6.35 7.06 7.28 7.53 8.18 8.43 9.08 9.33 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58 15.23
Mairie d’Orvault 6.38 7.09 7.31 7.56 8.21 8.46 9.11 9.36 10.01 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.21 13.46 14.11 14.37 15.02 15.27
Bois Raguenet 6.42 7.13 7.35 8.00 8.25 8.50 9.15 9.40 10.05 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.25 13.50 14.15 14.41 15.06 15.31
Le Cardo 6.44 7.15 7.37 8.02 8.27 8.52 9.17 9.42 10.07 10.33 10.58 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.28 13.53 14.18 14.44 15.09 15.34

Beauséjour 15.30 15.55 16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.25 18.50 19.15 19.40 20.05 20.35 21.05 21.41 22.45 23.49 0.52 1.55 2.58
Chézine 15.33 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08 20.38 21.08 21.44 22.48 23.52 0.55 1.58 3.01
Congo 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.46 20.11 20.41 21.11 21.47 22.51 23.55 0.58 2.01 3.04
Orvault-Morlière 15.38 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.48 20.13 20.43 21.13 21.49 22.53 23.57 1.00 2.03 3.06
Lycée Appert 15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.50 20.15 20.45 21.15 21.51 22.55 23.59 1.02 2.05 3.08
Bugallière 15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.05 19.30 19.55 20.20 20.50 21.20 21.56 23.00 0.04 1.07 2.10 3.13
Launay 15.48 16.13 16.38 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43 19.08 19.33 19.58 20.23 20.53 21.23 21.59 23.03 0.07 1.10 2.13 3.16
Mairie d’Orvault 15.52 16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.22 18.46 19.11 19.36 20.01 20.26 20.56 21.26 22.02 23.06 0.10 1.13 2.16 3.19
Bois Raguenet 15.56 16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.26 18.50 19.15 19.40 20.05 20.30 21.00 21.30 22.06 23.10 0.14 1.17 2.20 3.23
Le Cardo 15.59 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.29 18.53 19.17 19.42 20.07 20.32 21.02 21.32 22.08 23.12 0.16 1.19 2.22 3.25

JOUR VIOLET TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Le Cardo  Beauséjour

Le Cardo 6.15 6.57 7.22 7.47 8.12 8.37 9.02 9.27 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.51 15.16
Bois Raguenet 6.18 7.00 7.25 7.50 8.15 8.40 9.05 9.30 9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.54 15.19
Mairie d’Orvault 6.21 7.03 7.28 7.53 8.18 8.43 9.08 9.33 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.57 15.22
Launay 6.24 7.06 7.31 7.56 8.21 8.46 9.11 9.36 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26
Bugallière 6.27 7.09 7.34 7.59 8.24 8.49 9.14 9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04 15.29
Lycée Appert 6.32 7.14 7.39 8.04 8.29 8.55 9.20 9.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.04 13.29 13.55 14.20 14.45 15.10 15.35
Orvault-Morlière 6.34 7.16 7.41 8.06 8.31 8.57 9.22 9.47 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.06 13.31 13.57 14.22 14.47 15.12 15.37
Congo 6.36 7.18 7.43 8.08 8.33 8.59 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.08 13.33 13.59 14.24 14.49 15.14 15.39
Chézine 6.39 7.21 7.46 8.11 8.36 9.02 9.27 9.52 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.12 13.37 14.03 14.28 14.53 15.18 15.43
Beauséjour 6.42 7.24 7.49 8.14 8.39 9.05 9.30 9.55 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.15 13.40 14.06 14.31 14.56 15.21 15.46

Le Cardo 15.41 16.06 16.32 16.57 17.22 17.47 18.12 18.37 19.02 19.27 19.52 20.17 20.42 21.10 22.11 23.15 0.18 1.21 2.24
Bois Raguenet 15.44 16.09 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.05 19.30 19.55 20.20 20.45 21.13 22.14 23.18 0.21 1.24 2.27
Mairie d’Orvault 15.47 16.12 16.38 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43 19.08 19.33 19.58 20.23 20.48 21.16 22.17 23.21 0.24 1.27 2.30
Launay 15.51 16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.21 18.46 19.11 19.36 20.01 20.26 20.51 21.19 22.20 23.24 0.27 1.30 2.33
Bugallière 15.54 16.19 16.44 17.09 17.34 17.59 18.24 18.49 19.14 19.39 20.04 20.29 20.54 21.22 22.23 23.27 0.30 1.33 2.36
Lycée Appert 16.00 16.25 16.50 17.15 17.40 18.05 18.30 18.55 19.20 19.45 20.09 20.34 20.59 21.27 22.28 23.32 0.35 1.38 2.41
Orvault-Morlière 16.02 16.27 16.52 17.17 17.42 18.07 18.32 18.57 19.22 19.47 20.11 20.36 21.01 21.29 22.30 23.34 0.37 1.40 2.43
Congo 16.04 16.29 16.54 17.19 17.44 18.09 18.34 18.59 19.24 19.49 20.13 20.38 21.03 21.31 22.32 23.36 0.39 1.42 2.45
Chézine 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.13 18.37 19.02 19.27 19.52 20.16 20.41 21.06 21.34 22.35 23.39 0.42 1.45 2.48
Beauséjour 16.11 16.36 17.01 17.26 17.51 18.16 18.40 19.05 19.30 19.55 20.19 20.44 21.09 21.37 22.38 23.42 0.45 1.48 2.51

JOUR VIOLET



Horaires valables du 2 NOVEMBRE 2020 au 29 AOÛT 2021

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Beauséjour  Le Cardo

Beauséjour 10.10 10.50 11.30 12.10 12.51 13.28 14.11 14.52 15.31 16.11 16.48 17.30 18.10 18.48 19.31 20.11 20.54 21.42 22.45 23.49 0.52
Chézine 10.13 10.53 11.33 12.13 12.54 13.31 14.14 14.55 15.34 16.14 16.51 17.33 18.13 18.51 19.34 20.14 20.57 21.45 22.48 23.52 0.55
Congo 10.16 10.56 11.36 12.16 12.57 13.34 14.17 14.58 15.37 16.17 16.54 17.36 18.16 18.54 19.37 20.17 21.00 21.48 22.51 23.55 0.58
Orvault-Morlière 10.18 10.58 11.38 12.18 12.59 13.36 14.18 14.59 15.38 16.18 16.55 17.37 18.17 18.55 19.38 20.18 21.01 21.49 22.52 23.56 0.59
Lycée Appert 10.20 11.00 11.40 12.20 13.01 13.38 14.20 15.01 15.40 16.20 16.57 17.40 18.20 18.58 19.40 20.20 21.03 21.51 22.54 23.58 1.01
Bugallière 10.25 11.05 11.45 12.25 13.06 13.43 14.25 15.06 15.45 16.25 17.02 17.45 18.25 19.03 19.45 20.25 21.08 21.56 22.59 0.03 1.06
Launay 10.28 11.08 11.48 12.28 13.09 13.46 14.28 15.09 15.48 16.28 17.05 17.48 18.28 19.06 19.48 20.28 21.11 21.59 23.02 0.06 1.09
Mairie d’Orvault 10.31 11.11 11.51 12.31 13.12 13.49 14.32 15.13 15.52 16.32 17.09 17.51 18.31 19.09 19.51 20.31 21.14 22.02 23.05 0.09 1.12
Bois Raguenet 10.35 11.15 11.55 12.35 13.16 13.53 14.36 15.17 15.56 16.36 17.13 17.55 18.35 19.13 19.55 20.35 21.18 22.06 23.09 0.13 1.16
Le Cardo 10.37 11.17 11.57 12.37 13.18 13.55 14.38 15.19 15.58 16.38 17.15 17.57 18.37 19.15 19.57 20.37 21.20 22.08 23.11 0.15 1.18

JOUR BLANC TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

89 Le Cardo  Beauséjour

Le Cardo 9.35 10.07 10.47 11.27 12.07 12.50 13.34 14.12 14.50 15.30 16.10 16.50 17.31 18.10 18.50 19.31 20.15 21.07 22.11 23.15 0.18
Bois Raguenet 9.38 10.10 10.50 11.30 12.10 12.53 13.37 14.15 14.53 15.33 16.13 16.53 17.34 18.13 18.53 19.34 20.18 21.10 22.14 23.18 0.21
Mairie d’Orvault 9.41 10.13 10.53 11.33 12.13 12.56 13.40 14.18 14.56 15.36 16.16 16.56 17.37 18.16 18.56 19.37 20.21 21.13 22.17 23.21 0.24
Launay 9.45 10.17 10.57 11.37 12.17 13.00 13.44 14.22 15.00 15.40 16.20 17.00 17.41 18.20 19.00 19.41 20.25 21.17 22.21 23.24 0.27
Bugallière 9.48 10.20 11.00 11.40 12.20 13.03 13.47 14.25 15.03 15.43 16.23 17.03 17.44 18.23 19.03 19.44 20.28 21.20 22.24 23.27 0.30
Lycée Appert 9.54 10.25 11.05 11.45 12.25 13.08 13.52 14.30 15.09 15.49 16.29 17.09 17.50 18.29 19.09 19.50 20.34 21.26 22.29 23.32 0.35
Orvault-Morlière 9.56 10.27 11.07 11.47 12.27 13.10 13.54 14.32 15.11 15.51 16.31 17.11 17.52 18.31 19.11 19.52 20.36 21.28 22.31 23.34 0.37
Congo 9.58 10.29 11.09 11.49 12.29 13.12 13.56 14.34 15.13 15.53 16.33 17.13 17.54 18.33 19.13 19.54 20.38 21.30 22.33 23.36 0.39
Chézine 10.01 10.32 11.12 11.52 12.32 13.15 13.59 14.37 15.16 15.56 16.36 17.16 17.57 18.36 19.16 19.57 20.41 21.33 22.36 23.39 0.42
Beauséjour 10.04 10.35 11.15 11.55 12.35 13.18 14.02 14.40 15.19 15.59 16.39 17.19 18.00 18.39 19.19 20.00 20.44 21.36 22.39 23.42 0.45

JOUR BLANC


